RENO TEIXEIRA SANTO

11 Publicado no
Quadro de avisos do
Câm pus Suzano em:

3 /

0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SZN.003412019, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pelas Portarias n° 3.903, de 04 de novembro de 2015; e, n° 1.372,

de 27 de abril de 2018,

RESOLVE:

Art. 11  - DESIGNAR os servidores os servidores e discentes abaixo relacionados

para, sob a presidência do primeiro, comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado em

Química Industrial do Câmpus Suzano:

Rodrigo de Oliveira Marcon - Coordenador de Curso - Titular
Alana Meio dos Santos - Docente - Titular
César de Barros Lobato— Docente - Titular
Debora Ayame Higuchi - Docente - Titular
Fabricio Bruno Mendes - Docente - Titular
Maria Raquel Manhani - Docente - Titular
Cíntia Regina Petroni - Docente - Suplente
Cleide Matheus Rizzatto— Docente - Suplente
Kely Ferreira de Souza - Docente - Suplente
Mônica Maria Biancolin - Docente - Suplente
Paulo Renato de Souza - Docente - Suplente
Vanessa Aparecida Soares - Docente - Suplente
Rita Schlinz - Técnica em Assuntos Educacionais - Titular
Paulo Osni Silverio- Pedagogo - Suplente
Douglas de Oliveira Vasques Silva - Discente - Titular
Micael Neves Gabriel - Discente - Titular
Taina Harumi Martins Koata - Discente - Suplente
Guilherme Luchini da Fonseca - Discente - Suplente

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.